PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 217/2014 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 120/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CASTILHO MINERAÇÃO LTDA
CNPJ/MF: 08.528.581/0003-02
OBJETO: A aquisição de material usinado a frio denso para uso na pavimentação asfáltica da RM – 119
(Sebastião de Abreu) e na regularização, reperfilagem e manutenção de vias públicas deste município,
pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 84.167,00 (Oitenta e quatro mil cento e sessenta e sete reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, Inciso II, alínea “d” da Lei Federal 8.666/93 de 21 de Julho de
1993.

Ribeirão Claro-PR, 26 de Janeiro de 2015.

Jovadir Blum
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/